



Plentzia-Mungiako biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
Plentzia-Mungia	Guztira	35.482	100	39.813	100	45.213	100
	Gizonezkoak	17.586	49,6	19.718	49,5	22.409	49,6
	Emakumezkoak	17.896	50,4	20.095	50,5	22.804	50,4
2001	Guztira	0	0,0	0	0,0	425	0,9
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	212	0,5
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	213	0,5
2000	Guztira	0	0,0	0	0,0	455	1,0
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	204	0,5
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	251	0,6
1999	Guztira	0	0,0	0	0,0	420	0,9
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	204	0,5
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	216	0,5
1998	Guztira	0	0,0	0	0,0	469	1,0
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	225	0,5
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	244	0,5
1997	Guztira	0	0,0	0	0,0	439	1,0
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	228	0,5
	Emakumezkoak	0	0,0	0	0,0	211	0,5
1996	Guztira	0	0,0	118	0,3	447	1,0
	Gizonezkoak	0	0,0	52	0,1	223	0,5
	Emakumezkoak	0	0,0	66	0,2	224	0,5
1995	Guztira	0	0,0	371	0,9	407	0,9
	Gizonezkoak	0	0,0	187	0,5	210	0,5
	Emakumezkoak	0	0,0	184	0,5	197	0,4
1994	Guztira	0	0,0	392	1,0	417	0,9
	Gizonezkoak	0	0,0	179	0,4	194	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	213	0,5	223	0,5
1993	Guztira	0	0,0	423	1,1	454	1,0
	Gizonezkoak	0	0,0	210	0,5	234	0,5
	Emakumezkoak	0	0,0	213	0,5	220	0,5
1992	Guztira	0	0,0	368	0,9	409	0,9
	Gizonezkoak	0	0,0	189	0,5	199	0,4
	Emakumezkoak	0	0,0	179	0,4	210	0,5
1991	Guztira	59	0,2	339	0,9	377	0,8
	Gizonezkoak	29	0,1	174	0,4	192	0,4
	Emakumezkoak	30	0,1	165	0,4	185	0,4
1990	Guztira	336	0,9	364	0,9	403	0,9
	Gizonezkoak	176	0,5	188	0,5	208	0,5
	Emakumezkoak	160	0,5	176	0,4	195	0,4
1989	Guztira	331	0,9	366	0,9	411	0,9
	Gizonezkoak	152	0,4	163	0,4	184	0,4
	Emakumezkoak	179	0,5	203	0,5	227	0,5
1988	Guztira	344	1,0	387	1,0	425	0,9
	Gizonezkoak	170	0,5	194	0,5	216	0,5
	Emakumezkoak	174	0,5	193	0,5	209	0,5
1987	Guztira	357	1,0	388	1,0	414	0,9
	Gizonezkoak	185	0,5	202	0,5	211	0,5
	Emakumezkoak	172	0,5	186	0,5	203	0,4



Plentzia-Mungiako biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
1986	Guztira	378	1,1	442	1,1	476	1,1
	Gizonezkoak	195	0,5	226	0,6	243	0,5
	Emakumezkoak	183	0,5	216	0,5	233	0,5
1985	Guztira	387	1,1	424	1,1	464	1,0
	Gizonezkoak	204	0,6	225	0,6	242	0,5
	Emakumezkoak	183	0,5	199	0,5	222	0,5
1984	Guztira	377	1,1	433	1,1	476	1,1
	Gizonezkoak	198	0,6	234	0,6	257	0,6
	Emakumezkoak	179	0,5	199	0,5	219	0,5
1983	Guztira	396	1,1	447	1,1	507	1,1
	Gizonezkoak	203	0,6	227	0,6	259	0,6
	Emakumezkoak	193	0,5	220	0,6	248	0,5
1982	Guztira	444	1,3	477	1,2	517	1,1
	Gizonezkoak	205	0,6	233	0,6	258	0,6
	Emakumezkoak	239	0,7	244	0,6	259	0,6
1981	Guztira	467	1,3	517	1,3	552	1,2
	Gizonezkoak	255	0,7	277	0,7	299	0,7
	Emakumezkoak	212	0,6	240	0,6	253	0,6
1980	Guztira	507	1,4	536	1,3	591	1,3
	Gizonezkoak	264	0,7	288	0,7	315	0,7
	Emakumezkoak	243	0,7	248	0,6	276	0,6
1979	Guztira	501	1,4	508	1,3	583	1,3
	Gizonezkoak	243	0,7	235	0,6	283	0,6
	Emakumezkoak	258	0,7	273	0,7	300	0,7
1978	Guztira	530	1,5	600	1,5	655	1,4
	Gizonezkoak	264	0,7	308	0,8	332	0,7
	Emakumezkoak	266	0,7	292	0,7	323	0,7
1977	Guztira	554	1,6	570	1,4	671	1,5
	Gizonezkoak	282	0,8	287	0,7	330	0,7
	Emakumezkoak	272	0,8	283	0,7	341	0,8
1976	Guztira	635	1,8	697	1,8	768	1,7
	Gizonezkoak	323	0,9	353	0,9	390	0,9
	Emakumezkoak	312	0,9	344	0,9	378	0,8
1975	Guztira	571	1,6	619	1,6	677	1,5
	Gizonezkoak	286	0,8	308	0,8	335	0,7
	Emakumezkoak	285	0,8	311	0,8	342	0,8
1974	Guztira	563	1,6	612	1,5	735	1,6
	Gizonezkoak	273	0,8	294	0,7	341	0,8
	Emakumezkoak	290	0,8	318	0,8	394	0,9
1973	Guztira	578	1,6	623	1,6	742	1,6
	Gizonezkoak	282	0,8	300	0,8	365	0,8
	Emakumezkoak	296	0,8	323	0,8	377	0,8
1972	Guztira	591	1,7	652	1,6	812	1,8
	Gizonezkoak	305	0,9	343	0,9	423	0,9
	Emakumezkoak	286	0,8	309	0,8	389	0,9
1971	Guztira	557	1,6	605	1,5	784	1,7
	Gizonezkoak	283	0,8	293	0,7	370	0,8
	Emakumezkoak	274	0,8	312	0,8	414	0,9



Plentzia-Mungiako biztanleria jaioturrearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
1970	Guztira	530	1,5	583	1,5	758	1,7
	Gizonezkoak	304	0,9	335	0,8	407	0,9
	Emakumezkoak	226	0,6	248	0,6	351	0,8
1969	Guztira	496	1,4	573	1,4	753	1,7
	Gizonezkoak	237	0,7	277	0,7	381	0,8
	Emakumezkoak	259	0,7	296	0,7	372	0,8
1968	Guztira	537	1,5	607	1,5	762	1,7
	Gizonezkoak	255	0,7	289	0,7	373	0,8
	Emakumezkoak	282	0,8	318	0,8	389	0,9
1967	Guztira	559	1,6	634	1,6	804	1,8
	Gizonezkoak	272	0,8	308	0,8	421	0,9
	Emakumezkoak	287	0,8	326	0,8	383	0,8
1966	Guztira	538	1,5	678	1,7	838	1,9
	Gizonezkoak	278	0,8	330	0,8	424	0,9
	Emakumezkoak	260	0,7	348	0,9	414	0,9
1965	Guztira	552	1,6	696	1,7	823	1,8
	Gizonezkoak	287	0,8	346	0,9	420	0,9
	Emakumezkoak	265	0,7	350	0,9	403	0,9
1964	Guztira	605	1,7	752	1,9	874	1,9
	Gizonezkoak	283	0,8	351	0,9	412	0,9
	Emakumezkoak	322	0,9	401	1,0	462	1,0
1963	Guztira	629	1,8	770	1,9	900	2,0
	Gizonezkoak	300	0,8	376	0,9	436	1,0
	Emakumezkoak	329	0,9	394	1,0	464	1,0
1962	Guztira	596	1,7	715	1,8	794	1,8
	Gizonezkoak	288	0,8	337	0,8	378	0,8
	Emakumezkoak	308	0,9	378	0,9	416	0,9
1961	Guztira	634	1,8	765	1,9	860	1,9
	Gizonezkoak	309	0,9	396	1,0	449	1,0
	Emakumezkoak	325	0,9	369	0,9	411	0,9
1960	Guztira	626	1,8	760	1,9	863	1,9
	Gizonezkoak	294	0,8	378	0,9	429	0,9
	Emakumezkoak	332	0,9	382	1,0	434	1,0
1959	Guztira	661	1,9	779	2,0	854	1,9
	Gizonezkoak	352	1,0	413	1,0	447	1,0
	Emakumezkoak	309	0,9	366	0,9	407	0,9
1958	Guztira	636	1,8	744	1,9	825	1,8
	Gizonezkoak	316	0,9	360	0,9	414	0,9
	Emakumezkoak	320	0,9	384	1,0	411	0,9
1957	Guztira	644	1,8	712	1,8	784	1,7
	Gizonezkoak	315	0,9	345	0,9	381	0,8
	Emakumezkoak	329	0,9	367	0,9	403	0,9
1956	Guztira	562	1,6	650	1,6	744	1,6
	Gizonezkoak	295	0,8	331	0,8	378	0,8
	Emakumezkoak	267	0,8	319	0,8	366	0,8
1955	Guztira	551	1,6	639	1,6	691	1,5
	Gizonezkoak	280	0,8	327	0,8	341	0,8
	Emakumezkoak	271	0,8	312	0,8	350	0,8

Iturria: Eustat eta bertan egina



Plentzia-Mungiako biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
1954	Guztira	547	1,5	634	1,6	691	1,5
	Gizonezkoak	264	0,7	314	0,8	359	0,8
	Emakumezkoak	283	0,8	320	0,8	332	0,7
1953	Guztira	508	1,4	613	1,5	659	1,5
	Gizonezkoak	261	0,7	326	0,8	343	0,8
	Emakumezkoak	247	0,7	287	0,7	316	0,7
1952	Guztira	546	1,5	608	1,5	651	1,4
	Gizonezkoak	282	0,8	311	0,8	339	0,7
	Emakumezkoak	264	0,7	297	0,7	312	0,7
1951	Guztira	503	1,4	541	1,4	572	1,3
	Gizonezkoak	262	0,7	282	0,7	297	0,7
	Emakumezkoak	241	0,7	259	0,7	275	0,6
1950	Guztira	508	1,4	567	1,4	607	1,3
	Gizonezkoak	254	0,7	292	0,7	310	0,7
	Emakumezkoak	254	0,7	275	0,7	297	0,7
1949	Guztira	566	1,6	612	1,5	672	1,5
	Gizonezkoak	277	0,8	298	0,7	326	0,7
	Emakumezkoak	289	0,8	314	0,8	346	0,8
1948	Guztira	525	1,5	573	1,4	603	1,3
	Gizonezkoak	288	0,8	318	0,8	322	0,7
	Emakumezkoak	237	0,7	255	0,6	281	0,6
1947	Guztira	517	1,5	591	1,5	608	1,3
	Gizonezkoak	249	0,7	287	0,7	303	0,7
	Emakumezkoak	268	0,8	304	0,8	305	0,7
1946	Guztira	466	1,3	494	1,2	540	1,2
	Gizonezkoak	259	0,7	265	0,7	284	0,6
	Emakumezkoak	207	0,6	229	0,6	256	0,6
1945	Guztira	451	1,3	509	1,3	527	1,2
	Gizonezkoak	220	0,6	257	0,6	264	0,6
	Emakumezkoak	231	0,7	252	0,6	263	0,6
1944	Guztira	465	1,3	506	1,3	543	1,2
	Gizonezkoak	263	0,7	294	0,7	304	0,7
	Emakumezkoak	202	0,6	212	0,5	239	0,5
1943	Guztira	448	1,3	485	1,2	499	1,1
	Gizonezkoak	249	0,7	264	0,7	267	0,6
	Emakumezkoak	199	0,6	221	0,6	232	0,5
1942	Guztira	348	1,0	363	0,9	389	0,9
	Gizonezkoak	177	0,5	189	0,5	206	0,5
	Emakumezkoak	171	0,5	174	0,4	183	0,4
1941	Guztira	313	0,9	335	0,8	363	0,8
	Gizonezkoak	166	0,5	179	0,4	193	0,4
	Emakumezkoak	147	0,4	156	0,4	170	0,4
1940	Guztira	376	1,1	380	1,0	399	0,9
	Gizonezkoak	194	0,5	189	0,5	196	0,4
	Emakumezkoak	182	0,5	191	0,5	203	0,4
1939	Guztira	296	0,8	295	0,7	296	0,7
	Gizonezkoak	148	0,4	146	0,4	150	0,3
	Emakumezkoak	148	0,4	149	0,4	146	0,3

Iturria: Eustat eta bertan egina



Plentzia-Mungiako biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
1938	Guztira	285	0,8	318	0,8	326	0,7
	Gizonezkoak	135	0,4	155	0,4	158	0,3
	Emakumezkoak	150	0,4	163	0,4	168	0,4
1937	Guztira	344	1,0	349	0,9	367	0,8
	Gizonezkoak	194	0,5	190	0,5	194	0,4
	Emakumezkoak	150	0,4	159	0,4	173	0,4
1936	Guztira	360	1,0	389	1,0	399	0,9
	Gizonezkoak	182	0,5	199	0,5	198	0,4
	Emakumezkoak	178	0,5	190	0,5	201	0,4
1935	Guztira	372	1,0	416	1,0	412	0,9
	Gizonezkoak	200	0,6	216	0,5	217	0,5
	Emakumezkoak	172	0,5	200	0,5	195	0,4
1934	Guztira	395	1,1	394	1,0	392	0,9
	Gizonezkoak	202	0,6	205	0,5	197	0,4
	Emakumezkoak	193	0,5	189	0,5	195	0,4
1933	Guztira	411	1,2	403	1,0	405	0,9
	Gizonezkoak	221	0,6	215	0,5	210	0,5
	Emakumezkoak	190	0,5	188	0,5	195	0,4
1932	Guztira	379	1,1	374	0,9	386	0,9
	Gizonezkoak	195	0,5	186	0,5	190	0,4
	Emakumezkoak	184	0,5	188	0,5	196	0,4
1931	Guztira	414	1,2	417	1,0	392	0,9
	Gizonezkoak	208	0,6	214	0,5	195	0,4
	Emakumezkoak	206	0,6	203	0,5	197	0,4
1930	Guztira	425	1,2	409	1,0	381	0,8
	Gizonezkoak	224	0,6	218	0,5	201	0,4
	Emakumezkoak	201	0,6	191	0,5	180	0,4
1929	Guztira	373	1,1	362	0,9	360	0,8
	Gizonezkoak	195	0,5	184	0,5	175	0,4
	Emakumezkoak	178	0,5	178	0,4	185	0,4
1928	Guztira	375	1,1	367	0,9	328	0,7
	Gizonezkoak	176	0,5	170	0,4	141	0,3
	Emakumezkoak	199	0,6	197	0,5	187	0,4
1927	Guztira	369	1,0	364	0,9	348	0,8
	Gizonezkoak	178	0,5	175	0,4	160	0,4
	Emakumezkoak	191	0,5	189	0,5	188	0,4
1926	Guztira	306	0,9	294	0,7	257	0,6
	Gizonezkoak	151	0,4	143	0,4	119	0,3
	Emakumezkoak	155	0,4	151	0,4	138	0,3
1925	Guztira	333	0,9	317	0,8	288	0,6
	Gizonezkoak	164	0,5	142	0,4	128	0,3
	Emakumezkoak	169	0,5	175	0,4	160	0,4
1924	Guztira	312	0,9	291	0,7	256	0,6
	Gizonezkoak	156	0,4	132	0,3	105	0,2
	Emakumezkoak	156	0,4	159	0,4	151	0,3
1923	Guztira	317	0,9	312	0,8	277	0,6
	Gizonezkoak	152	0,4	145	0,4	127	0,3
	Emakumezkoak	165	0,5	167	0,4	150	0,3

Iturria: Eustat eta bertan egina



Plentzia-Mungiako biztanleria jaioturrearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
1922	Guztira	278	0,8	263	0,7	207	0,5
	Gizonezkoak	125	0,4	106	0,3	78	0,2
	Emakumezkoak	153	0,4	157	0,4	129	0,3
1921	Guztira	251	0,7	221	0,6	174	0,4
	Gizonezkoak	109	0,3	92	0,2	62	0,1
	Emakumezkoak	142	0,4	129	0,3	112	0,2
1920	Guztira	271	0,8	245	0,6	199	0,4
	Gizonezkoak	111	0,3	99	0,2	73	0,2
	Emakumezkoak	160	0,5	146	0,4	126	0,3
1919	Guztira	244	0,7	207	0,5	152	0,3
	Gizonezkoak	118	0,3	92	0,2	57	0,1
	Emakumezkoak	126	0,4	115	0,3	95	0,2
1918	Guztira	215	0,6	188	0,5	155	0,3
	Gizonezkoak	94	0,3	80	0,2	52	0,1
	Emakumezkoak	121	0,3	108	0,3	103	0,2
1917	Guztira	235	0,7	193	0,5	140	0,3
	Gizonezkoak	83	0,2	68	0,2	40	0,1
	Emakumezkoak	152	0,4	125	0,3	100	0,2
1916	Guztira	214	0,6	167	0,4	105	0,2
	Gizonezkoak	99	0,3	64	0,2	33	0,1
	Emakumezkoak	115	0,3	103	0,3	72	0,2
1915	Guztira	201	0,6	159	0,4	109	0,2
	Gizonezkoak	78	0,2	53	0,1	25	0,1
	Emakumezkoak	123	0,3	106	0,3	84	0,2
1914	Guztira	195	0,5	153	0,4	94	0,2
	Gizonezkoak	79	0,2	57	0,1	30	0,1
	Emakumezkoak	116	0,3	96	0,2	64	0,1
1913	Guztira	174	0,5	133	0,3	76	0,2
	Gizonezkoak	81	0,2	48	0,1	27	0,1
	Emakumezkoak	93	0,3	85	0,2	49	0,1
1912	Guztira	178	0,5	123	0,3	84	0,2
	Gizonezkoak	70	0,2	42	0,1	26	0,1
	Emakumezkoak	108	0,3	81	0,2	58	0,1
1911	Guztira	148	0,4	102	0,3	57	0,1
	Gizonezkoak	59	0,2	37	0,1	17	0,0
	Emakumezkoak	89	0,3	65	0,2	40	0,1
1910	Guztira	138	0,4	89	0,2	39	0,1
	Gizonezkoak	48	0,1	22	0,1	8	0,0
	Emakumezkoak	90	0,3	67	0,2	31	0,1
1909	Guztira	118	0,3	72	0,2	32	0,1
	Gizonezkoak	43	0,1	19	0,0	6	0,0
	Emakumezkoak	75	0,2	53	0,1	26	0,1
1908	Guztira	118	0,3	61	0,2	34	0,1
	Gizonezkoak	43	0,1	17	0,0	5	0,0
	Emakumezkoak	75	0,2	44	0,1	29	0,1
1907	Guztira	99	0,3	54	0,1	19	0,0
	Gizonezkoak	29	0,1	13	0,0	6	0,0
	Emakumezkoak	70	0,2	41	0,1	13	0,0

Iturria: Eustat eta bertan egina



Plentzia-Mungiako biztanleria jaioturtearen eta sexuaren arabera. Zenbaki absolutuak eta portzentajeak. 1991-1996-2001

		1991		1996		2001	
		Biztanleria	%	Biztanleria	%	Biztanleria	%
1906	Guztira	79	0,2	37	0,1	7	0,0
	Gizonezkoak	26	0,1	12	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	53	0,1	25	0,1	7	0,0
1905	Guztira	68	0,2	31	0,1	10	0,0
	Gizonezkoak	21	0,1	10	0,0	3	0,0
	Emakumezkoak	47	0,1	21	0,1	7	0,0
1904	Guztira	58	0,2	27	0,1	8	0,0
	Gizonezkoak	19	0,1	5	0,0	1	0,0
	Emakumezkoak	39	0,1	22	0,1	7	0,0
1903	Guztira	50	0,1	21	0,1	2	0,0
	Gizonezkoak	16	0,0	6	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	34	0,1	15	0,0	2	0,0
1902	Guztira	52	0,1	23	0,1	3	0,0
	Gizonezkoak	14	0,0	4	0,0	1	0,0
	Emakumezkoak	38	0,1	19	0,0	2	0,0
1901	Guztira	41	0,1	9	0,0	3	0,0
	Gizonezkoak	7	0,0	1	0,0	3	0,0
	Emakumezkoak	34	0,1	8	0,0	0	0,0
1900	Guztira	27	0,1	9	0,0	1	0,0
	Gizonezkoak	6	0,0	3	0,0	1	0,0
	Emakumezkoak	21	0,1	6	0,0	0	0,0
1899	Guztira	20	0,1	4	0,0	1	0,0
	Gizonezkoak	8	0,0	0	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	12	0,0	4	0,0	1	0,0
1898	Guztira	14	0,0	0	0,0	0	0,0
	Gizonezkoak	5	0,0	0	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	9	0,0	0	0,0	0	0,0
1897	Guztira	3	0,0	1	0,0	0	0,0
	Gizonezkoak	0	0,0	0	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	3	0,0	1	0,0	0	0,0
1896	Guztira	7	0,0	3	0,0	0	0,0
	Gizonezkoak	1	0,0	0	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	6	0,0	3	0,0	0	0,0
<= 1895	Guztira	14	0,0	1	0,0	0	0,0
	Gizonezkoak	6	0,0	0	0,0	0	0,0
	Emakumezkoak	8	0,0	1	0,0	0	0,0

Iturria: Eustat eta bertan egina